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Organisation Kanton Name Vorname Email

Amt für Landwirtschaft und Umwelt OW Amgarten Martin martin.amgarten@ow.ch

Departement Volkswirtschaft und Inneres GL Baltensweiler Marco marco.baltensweiler@gl.ch

Fondation Rurale Interjurassienne JU/ JU-BE Baume Claude-Alain claude-alain.baume@frij.ch  

Landwirt. Beratung AI AI Bucheli Luzia luzia.bucheli@lfd.ai.ch

AgriGenève GE Courtois Nicolas Courtois@agrigeneve.ch

Institut Agricole SVEAF FR Degen Nadine nadine.degen@fr.ch

BBZ Arenenberg TG Eggenberger Christian christian.eggenberger@tg.ch

Amt für Landwirtschaft NW NW Egli Andreas andreas.egli@nw.ch

Landw. Beratungsdienst UR UR Elmiger Urs urs.elmiger@ur.ch

FiBL FIBL Früh Barbara barbara.frueh@fibl.org

Inforama Rütti BE Grünig Kaspar kaspar.gruenig@be.ch

Amt für Landwirtschaft SZ Gügler Beat beat.guegler@sz.ch

Landw. Zentrum Ebenrain BL Guindy Leandra leandra.guindy@bl.ch

Landwirtschaftliches Zentrum LIEBEGG AG Häfliger Hansruedi hansruedi.haefliger@ag.ch

Landw. Zentrum SG SG Hobi Markus markus.hobi@sg.ch

BBZ Natur und Ernährung LU Höltschi Markus markus.hoeltschi@edulu.ch

Chambre neuchâteloise d'agriculture et de viticulture NE Huguelit Yann yann.huguelit@ne.ch

Institut Agricole SVEAF FR Joray Samuel samuel.joray@fr.ch

Ufficio della consulenza agricola TI Linder Basso Daniela daniela.linderbasso@ti.ch

Service de l'agriculture VS Luisier Nicolas nicolas.luisier@admin.vs.ch

Landwirt. Beratung AI AI Mettler Rahel rahel.mettler@lfd.ai.ch

Landw. Beratungsdienst AR AR Mühlebach Irène irene.muehlebach@ar.ch

Zürcher Bauernverband ZBV ZH Nett Paul nett@zbv.ch

FiBL FIBL Oehen Bernadette bernadette.oehen@fibl.org

ProConseil Sàrl VD Rojard David d.rojard@prometerre.ch

BBZ Arenenberg TG Sandrini Florian florian.sandrini@tg.ch

Strickhof ZH Schaufelberger Johanna johanna.schaufelberg@strickhof.ch

LBBZ Schluechthof ZG Schwegler Patrizia Patrizia.Schwegler@zg.ch

LBBZ Plantahof GR Spinatsch Batist batist.spinatsch@plantahof.gr.ch

Landwirtschaftsamt des Kantons Schaffhausen SH Springer Barbara barbara.springer@sh.ch

Strickhof ZH Thomas Rilko thomas.rilko@strickhof.ch

BBZ Natur und Ernährung LU Tschachtli Ruedi ruedi.tschachtli@sluz.ch

Amt für Umwelt FL Weber Andres Andres.Weber@llv.li

Bildungszentrum Wallierhof SO Wyss Andreas andreas.wyss@vd.so.ch


